[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.03.2014     № 127
О ликвидации Управления сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

Руководствуясь законом Смоленской области от 27.02.2014 N7-з "О внесении изменений в областной закон "О поддержке сельскохозяйственного производства на территории Смоленской области и о наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области отдельными государственными полномочиями в сфере поддержки сельскохозяйственного производства" и о признании утратившими силу отдельных областных законов", Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:

1.
Начать мероприятия по ликвидации Управления сельского хозяйства
Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской
области (далее - Управление сельского хозяйства) с 27 марта 2014 года.

2.
Экземпляр настоящего постановления направить в орган,
осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц для внесения
в единый государственный реестр юридических лиц сведений о том, что
Управление сельского хозяйства находится в процессе ликвидации.

3.
Назначить ликвидационную комиссию Управления сельского хозяйства
в составе:

· Ветитнева Г.Л. - главный специалист-главный экономист Управления сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, председатель комиссии;

· Аникина Л.А. - ведущий специалист-главный бухгалтер Управления сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

-
Нестеренкова Татьяна Ивановна - начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

Шестернев Александр Павлович - начальник отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

-
Малихов Игорь Александрович - ведущий специалист-юрист Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

4.
Поручить ликвидационной комиссии осуществить полный комплекс
мероприятий по ликвидации Управления сельского хозяйства, предусмотренный
действующим законодательством и иными обязательными для исполнения
актами, а также Положением об Управлении сельского хозяйства, в том числе:

· публикацию в органах печати о ликвидации Управления сельского хозяйства;

· выявление кредиторов и письменное уведомление их о ликвидации Управления сельского хозяйства;

-
получение дебиторской задолженности;

· составление в установленном порядке и в надлежащие сроки ликвидационного баланса;

· урегулирование вопросов с налоговыми органами, внебюджетными фондами, органом по регистрации юридических лиц и проведение иных организационных мероприятий, связанных с ликвидацией Управления сельского хозяйства.

5.
Ликвидацию Управления сельского хозяйства полагать завершенной с
момента внесения записи об этом в Единый государственный реестр юридических
лиц.

Глава Администрации
муниципального образования «Краснинский район»
Смоленской области

                                                                                  А.Н. Захаренков